

Årsredovisning

för

Wheelscanning Sweden AB

559257-9865

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Lingeskog, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Wheelscanning Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall utveckla, marknadsföra och sälja industriella mätapplikationer för hjul.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020/21
Nettoomsättning	5 534	2 001 (8 mån)	2 632
Resultat efter finansiella poster	-1 605	-489	-53
Soliditet (%)	69,9	82,1	83,5

Omsättningen har ökat till följd av större efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrig bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	8 929 522	-4 007 613	-489 188	4 457 721
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-489 188	489 188	0
utvecklingskostnader		1 466 663	-1 466 663		0
Erhållna aktieägartillskott		2 000 000			2 000 000
Årets resultat				-1 604 895	-1 604 895
Belopp vid årets utgång	25 000	12 396 185	-5 963 464	-1 604 895	4 852 826

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-5 963 464
årets förlust	-1 604 895
	-7 568 359
behandlas så att i ny räkning överföres	-7 568 359
	-7 568 359

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-01 -2021-12-31 (8 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 534 013	2 000 999
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		39 880	0
Övriga rörelseintäkter		1 691	0
		5 575 584	2 000 999
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 842 274	-898 777
Övriga externa kostnader		-1 189 054	-404 485
Personalkostnader	2	-1 805 343	-695 306
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 295 841	-491 434
		-7 132 512	-2 490 002
Rörelseresultat		-1 556 928	-489 003
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 967	-185
		-47 967	-185
Resultat efter finansiella poster		-1 604 895	-489 188
Resultat före skatt		-1 604 895	-489 188
Årets resultat		-1 604 895	-489 188

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	5 421 185	3 954 522
		5 421 185	3 954 522
Summa anläggningstillgångar		5 421 185	3 954 522
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		105 689	173 199
		105 689	173 199
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		609 836	15 000
Övriga fordringar		10 000	109 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 690	73 666
		749 526	198 414
<i>Kassa och bank</i>		664 823	1 101 696
Summa omsättningstillgångar		1 520 038	1 473 309
SUMMA TILLGÅNGAR		6 941 223	5 427 831

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Bunden överkursfond		6 975 000	4 975 000
Fond för utvecklingsutgifter		5 421 185	3 954 522
		12 421 185	8 954 522
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-5 963 464	-4 007 613
Årets resultat		-1 604 895	-489 188
		-7 568 359	-4 496 801
Summa eget kapital		4 852 826	4 457 721
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till kreditinstitut		472 218	0
Summa långfristiga skulder		472 218	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		593 279	532 083
Aktuella skatteskulder		31 263	16 386
Övriga skulder		602 740	36 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		388 897	385 461
Summa kortfristiga skulder		1 616 179	970 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 941 223	5 427 831

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-05-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 679 024	3 046 110
Inköp	2 762 503	1 632 914
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 441 527	4 679 024
Ingående avskrivningar	-724 502	-233 068
Årets avskrivningar	-1 295 841	-491 434
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 020 343	-724 502
Utgående redovisat värde	5 421 184	3 954 522

Not 4 Skulder som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	472 218	0
	472 218	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	333 336	0
	333 336	0

2023-06-20

Fredrik Lingskog
Fredrik Lingskog
Ordförande

Olle Granat
Olle Granat

Niclas Lövgren
Niclas Lövgren

Johanna Rundberg
Johanna Rundberg

Robert Wahlquist
Robert Wahlquist

Carl Holmander
Carl Holmander
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-22

Ola Fälth
Ola Fälth
Auktoriserad revisor
